- текущий ремонт внутридомовых систем электро-, водо-, теплоснабжения и водоотведения, относящихся к 

общему имуществу согласно Приложения № 1 к настоящему договору, 

- уборка подъездов и дворовой территории. 

1.2. Заказчик оплачивает счета за предоставленные услуги, стоимость которых составляет 47 000,00 ( сорок 

семь тысяч руб.) ежемесячно. 

2. Права и обязанности сторон 

2.1. Подрядчик  обязуется: 

- Ежеквартально предоставлять Заказчику отчет о финансовом состоянии Заказчика. 

- Предоставлять счет за оказанные услуги в соответствии с п. 1.2. настоящего договора.